COUCHÊ 115 GRAMAS 

UND 500 3,55 1.775,00 

199 

PANFLETOS, FORMATO 16, COLORIDO EM PAPEL COUCHÊ 
115 GRAMS 

UND 3.000 0,70 2.100,00 

200 CRACHÁS EM PVC 8/5CM COM CORDINHA UND 100 25,83 2.583,00 

TOTAL.....  R$ 28.493,00 

TOTAL GERAL....... R$ 544.799,30 

R$ 544.799,30 (quinhentos e quarenta e quatro mil setecentos e noventa e nove reais e 
trinta centavos). 

VIGÊNCIA DO CONTRATO: XX (XXX) messes  
PRAZO PARA ENTREGA DOS PRODUTOS: Imediato 
PRAZO DE VALIDADE DESTA PROPOSTA: (mínimo 60 dias)  
PRAZO DE PAGAMENTO: A Vista  
Nº DA AGÊNCIA BANCÁRIA................... 
Nº DA CONTA CORRENTE ...............